

Yatay Geçiş İşlemleri İş Akış Süreci Formu

RSÜREÇ NO	İŞ AKIŞ SÜRECİ	İŞLEM (Süreç Akış Şeması)		DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	İLGİLİ MEVZUAT-YASA-YÖNETMELİK/DOKÜMAN (v.b.)
		Uygun	Uygun Değil			
1	Yatay Geçiş kontenjanları, tarihleri ve şartları Enstitü WEB sayfasında ilan edilir.	↓			Enstitü	RTEÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
2	Başvurular belirtilen şartlara göre Enstitüye birimlere yapılır	↓			Aday öğrenci Enstitü	RTEÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
3	Yatay geçiş başvuruları Enstitülerin öğrenci kabul ve intibak komisyonu tarafından değerlendirilerek, anabilim dalı başkanlığının önerisi ile enstitü yönetim kurulu ile karara bağlanır.	↓			Enstitü	RTEÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
4	Enstitü yönetim kurulu kararına göre asil ve yedek adaylar belirlenir. Enstitü WEB sayfasında kesin kayıt tarihleri, kayıt belgeleri ile ilan edilir.	↓			Enstitü	RTEÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
5	Kesin kayıtlar Enstitülerde şahsen yada noter onaylı vekalet verilen kişi ile yapılır. Kayıt evrakları incelenir.	↓	→	Öğrencinin kayıt evrakları uygun değilse veya eksikse kaydı yapılmaz ve işlem sonlanır.	Öğrenci Enstitü	RTEÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
6	Kesin kayıt tarihleri bittikten sonra boş kontenjan kalması durumunda yedek listeler ilan edilerek, kayıt işlemleri için 5. ve 6. işlem uygulanır.	↓	→	Öğrencinin kayıt evrakları uygun değilse veya eksikse kaydı yapılmaz ve işlem sonlanır.	Öğrenci Enstitü	RTEÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
7	Yatay geçişle kesin kayıt işlemlerini yapan öğrencilerin listesi enstitüler tarafından resmi yazı ile ÖİDB'na bildirilir.	↓			Enstitü	RTEÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
8	Yatay geçişle kesin kayıt işlemlerini yapan öğrenciler ÖİBS'ne kayıt edilir. Öğrenci Kimlikleri basılır ve öğrencilere teslim edilir.	↓	→	Öğrenci kimlik ve bilgilerinde hata olması durumunda ÖİBS üzerinden düzeltme işlemi yapılır.	ÖİDB	RTEÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
9	Enstitülerin kararına göre öğrencilerin muaf dersleri ve intibak bilgileri ÖİBS'e kayıt edilir. İşlem sonlanır.	😊			ÖİDB	RTEÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği